
511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 
. 144/OVZ/PV/2022 

KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  

  
          

     
    

 61989592 
 CZ61989592 

 
 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: ARSENAL s.r.o. 
 181 00 Praha 8 - 

   20179
 

 
 

 
 

 49359312 
 CZ49359312

 
 

 
  

mlouvu v  
K   v  

  „ – 
“   

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

č 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Ceská republika 
rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Kupující'') na straně jedné 

se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Na zámkách 53/45, Čimice 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
Ing. Lukáš červenka, jednatel 

(dále jen „Prodávající'') na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „Smlouva") v rámci projektu: ,,Sinofonní příhraničí: Interakce na okraji", reg. 
č. CZ.02.1.01/0.0I0.0/16_019/0000791, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání. 

Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto S důsledku skutečnosti, že Prodávající byl 
upujícím vybrán otevřeném zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění, s názvem OP VW Sinofonní příhraničí/2022 
Polarizační světelný mikroskop jako dodavatel pro tuto veřejnou zakázku. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 



 

 
511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 

www.upol.cz  

I. P  
 

   -383POL 
  

  mu 
 

 
 

mu 
    tomuto 

 a  ho u  
 

 
  m a 

v  
 

S  
  m  

 
   

 
6  

 
 
 
II.  

 
 ovat   é 

 ke    
v  90 

 
 

–   
 m  

 

   
 
 

III.  
 

   53.280,99   
 

   ho 
 

 
 

 
   

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ředmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je polarizační světelný mikroskop B (dále 
jen „Zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupující 
větší množství Zboží ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že 
§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupující 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k 
Zboží, včetně provedení jeho instalace, zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem poskytování záruční servis Zboží za podmínek stanovených dále touto 
Smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobe 
termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. oučástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglické jazyce). 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 

. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího. 

Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instal Zboží v místě dodání, dodat všechny zákonn 
podklady Zboží a provést zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem 

rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy nejpozději do kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

2. Místo dodání: Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra asijských studií 
Sinofonní příhraničí Třída Svobod 26 779 00 Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí Zboží 

za Kupujícího: nebo jí písemně pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena Zboží činí Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávající 
(zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace Zboží, dodání všech 
zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, 
že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 



 

 
511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 

www.upol.cz  

 
   

   
 
 
IV.  
 

 

  
v  této 

  

 
 

v   
 u 

 

 
 

-
  

akturu mi k  
 

 
 

 ho ve  
 

 

kalen

 

 
 
 

V.   
 
1. V  v  

 v  
   

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

Platební podmínky 

1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím nejdříve po 
dodání Zboží, jeho řádné a úplné instalaci a provedení úvodního základního školení obsluhy 

rozsahu dle čl. V. odst. 2 Smlouvy, což bude potvrzeno písemným protokolem o dodání 
a instalaci Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě 
Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoník a současně identifikaci 
Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu Prodávající opatří podpisem osoby 
oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo 
příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

3. Nebude li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
Prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit f Prodávající provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury Kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Kupující prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
Smlouvy. 

5. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá Prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 
nejpozději do 15 dářních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní plnění 
(pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům 
a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění povinností Prodávajícího 
dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností 
odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě 
účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 

Instalace Zboží a zaškolení obsluhy 

rámci instalace Zboží místě dodání, je Prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů Zboží souladu s nabídkou 
Prodávajícího, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (příloha č. 1 této Smlouvy). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 



 

 
511/8 | 771 47 Olomouc Strana 4 

www.upol.cz  

 
  

 
 

 
 
 

VI.  
 

v  
 

 
 5 

 
  

-

 -

  
 

v  
 

 
 

VII.  
 

 

 
 

  celkové 
i 

 
 
3   

   
v   

 
 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Prodávající se zavazuje provést úvodní školení obsluhy dodávaného Zboží vč. příslušenství 
v rozsahu 1 x 4 hodiny pro min. 2 osoby ze strany Kupujícího. Odborně kvalifikovaní servisní 
technici, popř. aplikační specialisté provedou školení obsluhy, ve kterém bude zahrnuto úvodní 
předvedení a školení obsluhy základních funkcí kompletně instalovaného dodávaného Zboží 
v rozsahu nezbytném pro základní užívání a uživatelskou údržbu Zboží. 

3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zařízení, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Veškeré náklady 
spojené s výše uvedenými školeními (vč. pobytu servisního technika a aplikačního specialisty) 
hradí Prodávající. 

Odpovědnost Prodávajícího za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle§ 2113 a násl. občanského zákoníku 
délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace Zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za Kupujícího, v záruční době nejpozději do pracovních dnů ode dne ohlášení 
vady Kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 
dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 
odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění", není li to prokazatelně technicky možné, ,,vadnou 
část" Zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za Kupujícího. Smluvní 
strany si ujednaly, že§ 2110 občanského zákoníku se nepoužije; Kupující je tedy oprávněn 
pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat dodání nového Zboží bez ohledu na 
skutečnost, zda může Zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

3. Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného Zboží 
podrobnostech dle této Smlouvy po celou dobu trvání záruční doby. Náklady na provádění 

záručního plného servisu dodaného Zboží tvoří součást kupní ceny. 

Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní 
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve 
smyslu čl. li. odst. 1 této Smlouvy. 

. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě vad 
nebo lhůty k opravě vad době záruky v souladu s čl. VI. této Smlouvy, a to za každý jednotlivý 
případ. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 



511/8 | 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz 

4

v 

5

  
 

6 c  vn  1982 a n ého
z kon é c ho na  é

VIII.

 
ve

této S
S

 

P  S
S    

této S v 
S

3  

4 Smlouva  v  

5  
 

 
 

Smlouva 
 

6
 a 

7   
S  

   10 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 

plné výši vedle smluvní pokuty. 

. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty . 

. Smluvní pokuty je Kupují í oprá ěn započíst ve smyslu ust. § ásl. občansk 
á íku proti i nesplatn pohledávce Prodávají í úhradu kupní ceny dlet to Smlouvy. 

Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění mlouvy legální zaměstnávání osob a 
zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění mlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 
splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 

Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 
poddodavatelů. Nesplnění povinností rodávajícího dle tohoto ujednání mlouvy se považuje 
za podstatné porušení mlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. 
Odstoupení od mlouvy je takovém případě účinné doručením písemného oznámení o 
odstoupení od mlouvy druhé smluvní straně . 

. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy . 

. Tato se otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem české republiky . 

. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 

neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy 
doplněno . 

. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran . 

. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
mlouvy v případě: 

7.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než kalendářních dnů, 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 



511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 

    
 10  

 

8

9  

10  
u

Smlouva  
  v 

 

12 Smlouva v 

13   

 
 

14  
 

 

-
li  

 

15  
 

 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 
7.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než kalendářních dnů, 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně . 

. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě . 

. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije . 

. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
veřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

. Tato je vyhotovena elektronické podobě . 

. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP WV, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích ke Smlouvě a dalších 
dokumentech vztahujících se k dané veřejné zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 

. Prodávající se zavazuje, že umozni vsem subjektům oprávnenym k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje 
Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, nepožaduje 

Kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
(dále jen „OP WV") dle požadavků Kupujícího. Kupující je povinen zajistit a případně 
poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log . 

. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
WV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 
31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP WV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 



511/8 | 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz 

16  

–  

    e  

…………………………………………        ……………………………………………  
  

          rektor UP v Olomouci    

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 Nabídka Prodávajícího ze dne 16. 05. 2022 

V Olomouci, dne 12.07.2022 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

V Praze, dn 07.07.2022 

Ing. Lukáš červenka 
jednatel společnosti 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 



AISENAL s. r .. •· 
Na Záfftkách 53145 • HU 00 Praha 8 • Tel.: 

TECHNICKÝ LIST 

Polarizační světelný mikroskop B-383POL 

Technické údaJe B-383POL 

Vhodný pro 
pozorování 

Rozsah zvětšeni 

Vizuální hlavice 

Revolverová 
hlavice 

Okuláry 

Objektivy 

Pracovní stolek 

Upevnění 

Plochých průhledných preparátů - předmětů 
v procházejícím světle 

40-600x 

Trinokuláml v provedení Siedentopf, úhel 
sklonu 30°, otočná o 360°, nastavitelný oční 
rozestup 48-75 mm, možnost dioptrického 
doostření okulárových tubusů; dělič světla 
50:50 

Otočená dozadu, 
pro 4 objektivy (centrovatelné) 

Širokoúhlé WF 1 Ox/20 mm (pár), širokoúhlý 
WF 10x M s mřížkou (1 ks), včetně gumových 
očnic 

Polarizačnt planachromatické 4x0r10; . 
10x0,25; 40x0,65 (odpružený); 60x0,80 
(odpru.žený), bez vnítřnlho pnutí 
Kruhový otočný 0 160 mm, nonius 0-360° po 
obvodu, stupnice X-Y, uzamykatelný 
(f1Xačnim šroubem) 

Dvojice pružinových dťžáku 

r<oaxiální hrubé a jemné (makro a mikro) 
posuv stolku. nastavitelný horní dOťaz 

posuvu. nastavitelná tuhost 
l\bbé centrovací kondenzor (t,1 ·1 .25). 
zaosiřovací. střeclitelný s clonou. irisová 
2:perturní clona, manuálné nastaite!ná, 
otočný poi3ťizační ftilr_~·-

• 

vzorková oroc!ejna / !<orespor1denčni adresa: Na Stťii ~~9/'I -:~~"t 
(\ 



""""""'"" SCES017 

.. 

Polarizační 
zařízení 

Osvětlení 

Napájení 

·~ 

" ARSEHAl 

Na Zámkách 53/45 • 181 00 Praha 8 • Tel.: +

Polarizátor, centrovatelná Bertrandova čočka, 
mechanismus pro konoskopické/ortoskopické 
pozorování, 0-90° otočný analyzátor se 
stupnicí, A destička (sádrovcová), N4 destička 
(slídová), křemenný klín 
Kohlerův osvětlovací systém, X-LED3 
s plynulou regulací intenzity osvětlení, 3,6 W 
LED diody 

Externí napájecí adaptér (součástí dodávky), 
napájení ze sítě 230V/50Hz 

JJ 



CENOVA KALKULACE 

Polarizacni svetelny mikroskop B-383POL 

  

  

      

; ws Počet Cenacelkem | Cena celkem 

Název zboží kusů | bez DPH DPH 21 % vč. DPH 

Mikroskop polarizační B-383POL 1 «53 280,99 Ké 11 189,01 Kč 64 470 Ké 

Celkem 1 53 280,99 Kč 11 189,01 Kč 64 470 Kč 
  

  

Pozn.: Technická specifikace polarizačního světelného mikroskopu B-383POL viz TECHNICKÝ LIST 

JAKÉ ZÁRUKY A GARANCE CHRÁNÍ VAŠI OBJEDNÁVKU A VAŠE 
PŘÍSTROJE 

1. Kvalita mikroskopů ARSENAL odpovídá normě ISO 9001:2015 a je osvědčena certifikátem od 
renomované švýcarské společnosti SGS. Pro Vás, jako zákazníka, neexistuje na trhu lepší záruka kvality 
než certifikace, provedená právě touto švýcarskou společností, světovým lídrem certifikačních služeb. 

2. Abychom dosáhli a zachovali vysokou kvalitu, provádíme mimo jiné: 
- pečlivý výběr a sledování kvality optických prvků, kdy do mikroskopů ARSENAL používáme vždy tu nejlepší 

možnou optiku, 

- důkladnou několikastupňovou kontrolu ještě před samotným prodejem, aby se k zákazníkovi vždy dostaly 
jen ty nejlepší výrobky a abychom předcházeli zbytečným reklamacím a ušetřili tak zákazníkům i sobě čas a 

starosti. 

3. Abychom prodloužili životnost a zachovali kvalitu zobrazení Vašich mikroskopů, zajistíme pravidelný 
odborný servis. Pravidelným zajištěním servisu Vašich přístrojů získáte nejen delší záruční dobu, ale 

výrazně prodloužíte životnost Vašich nových přístrojů a také zachováte kvalitní zobrazení Vašeho 
mikroskopu (pokud nejsou přístroje pravidelně odborně udržovány, dochází často k narušení speciálních 

antireflexnich vrstev na povrchu optických prvků — okulárů, objektivů atd., coz má za následek výrazné 
snížení kvality obrazu a schopnosti mikroskopu rozlišit detaily). Standardně poskytujeme i servis v pozáruční 

době, a i na jiné typy a značky mikroskopů. 

DŮLEŽITÉ INFORMACE NA ZÁVĚR K NAVRHOVANÉ SESTAVĚ 

  

ZÁRUČNÍ DOBA 24 měsíců (s možností prodloužení až na dobu 5 let) 
  

TERMÍN DODÁNÍ Do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy 
  

Pověřeným pracovníkem společnosti ARSENAL s. r. o, servisním technikem, 
Místo dodání: Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra asijských studií — 
Sinofonní pohraničí, Třída Svobody 26, 779 00 Olomouc. 

ZPŮSOB DODÁNÍ V rámci dodání zboží bude uskutečněna instalace zboží v místě dodání, pokud nebude dohodnuto 

písemně jinak osobami pověřenými jednat ve věcech technických za smluvní strany, úvodní školení 
obsluhy dodávaného zboží v rozsahu 1x4 hodiny pro min. 2 osoby ze strany kupujícího v rozsahu 

| nezbytném pro základní užívání a uživatelskou údržbu zboží. 
  

Záruční servis na mikroskop zajišťujeme standardně do 48 hodin od nahlášení poruchy přístroje, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení vady kupujícím. 
Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dnes 

zahájení odstraňování vad. 

ZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODMÍNKY       
  

ARSENAL s. r. o., sídlo společnosti: Na Zámkách 53/45, 181 00 Praha 8 © IČ 49359312 © CZ49359312 © vzorková prodejna / korespondenční 

  

adresa: www.mikroskopy-arsenal.cz © Banka: © Datum zápisu do OR: 07. 05. 1993, spis. značka: odd. C, 
vložka 20179 

  

Accreditation No. 
SCES 017 

adresa: Na Strži 59/1194, 7. patro, 140 00 Praha 4 @ Tel.: © internetová -



  

  

oo, Pozáruční servis mikroskopu zajišťujeme standardně do 72 hodin od nahlášení poruchy přístroje. 
POZARUCNI SERVISNÍ PODMINKY | Servisní údržba mikroskopu 850 Kč/hod., dopravné 25,- Kč/km. Ceny jsou uvedeny včetně 21 % 

DPH.     
  

Nákupem optických přístrojů ARSENAL a dalšího příslušenství získáte nejen přístroje, které Vám pomohou, 

usnadní, zkvalitní a zjednoduší Vaši práci, ale i podporu naší společnosti, která nekončí samotným 
rodejem. 
ile 
m- EEE 

Těšíme se na spolupráci s Vámi! 

Obchodní oddělení 

ARSENAL s. r. o., sídlo společnosti: Na Zámkách 53/45, 181 00 Praha 8 © IC 49359312 © CZ49359312 @ vzorková prodejna / ie aoe 

adresa: www.mikroskopy-arsenal.cz © Banka: © Datum zápisu do OR: 07. 05. 1993, spis. značka: odd. C, 
vložka 20179 

  

ccreditati 
"CES O17 

adresa: Na Strzi 59/1194, 7. patro, 140 00 Praha 4 @ Tel.:  © internetová - 

dy 

KP




